

# Styrelseberättelse stämma 2025

## Avser 2024-03-19 – 2025-03-18

*Vision: Föreningen som samlar och enar företag, föreningar och invånare i Åkers styckebruk, med kommundelens unika karaktär i fokus.*

### Organisation

Styrelsen har bestått av:

Pehr Bengtsson, ordförande

Nicklas Hoorn, vice ordförande

Lisa Dufva, sekreterare

Fredrik Ohliw, kassör

Daniel Hjorter, styrelsemedlem

Elisabeth Lind, suppleant

Carin Norberg, suppleant

Till Verksamhetsledare utsåg styrelsen Lina Boy.

Styrelsen har under året haft åtta styrelsemöten och dessutom återkommande digitala kontakter. Nätverk Åker har nu en hemsida ([natverkaker.se](http://natverkaker.se)) och finns även på Facebook och Instagram.

### Nätverksträffar

Under våren genomfördes ett flertal nätverksmöten med syfte att sprida information om föreningen och värva medlemmar. I samband med dessa möten beslutade medlemmar och intresserade att bilda tre arbetsgrupper; Barn & Unga, Evenemangsgruppen för egna större arrangemang och för stöd till medlemmars aktiviteter samt gruppen Åkers fysiska utveckling, som tagit över stafettpinnen från Åkers hembygdsförening vad avser kontakter med främst kommunpolitiker. Det fortsatta praktiska arbetet sker i dessa tre grupper. Det beslutades även vid en nätverksträff att föreningen skall heta Nätverk Åker.

### Samarbeten

Nätverk Åker har tillsammans med motsvarande föreningar i övriga kommundelar deltagit i flera möten anordnade av Strängnäs kommun respektive företagarföreningen. Det är möten som på olika sätt haft en nära koppling till vår verksamhet och som gör att vi blir del av ett större nätverk med möjlighet att utbyta erfarenheter och stötta varandra.

### Evenemang

I oktober arrangerade vi en höstmarknad med deltagande av hantverkare, föreningar och företag. Här fanns aktiviteter för såväl barn som vuxna. Intresset var stort, cirka 500 besökare kom. På nyårsaftons dag gick nästa festlighet av stapeln med aktiviteter för barn, ungdom och vuxna. Över 1 500 besökare tog del av bland annat skridskodisco, bollhav, fiskdamm, pyssel och foodtrucks. Här fanns ett antal företag, hantverkare och föreningar representerade, som sålde sina produkter och gjorde reklam för sin verksamhet. En mycket lyckad dag som kommer att återkomma även om kostnaden var hög.

## Rekarnemiljonen

Nätverk Åker fick del av Rekarnemiljonen (50 000 kr) med syftet att genom större arrangemang, som kan locka ut många Åkerbor, skapa kontakter mellan människor i alla åldrar och som på lite sikt skall skapa ökad trygghet i Åker. Halva beloppet har använts till Nyårsfesten och resterande del skall användas till Åkerdagen i maj.

## Ekonomi allmänt

Konsultavtalet avseende verksamhetsledare (VL) omförhandlades under hösten med anledning av Nätverk Åkers ekonomiska läge. Ersättningen till VL är nu i huvudsak projekt- och provisionsbaserat.

Under verksamhetsåret har följande stöttat Nätverk Åker ekonomiskt; AB Åkers Styckebruk, ICA Åkers styckebruk, Kanotkungen, Sparbankstiftelsen Rekarne, Sparbanken Rekarne, Stobrik Spirits and Distillery, Strängnäs kommun, Åkers Blomsterbruk, Åkers Krutbruk Fastigheter AB, Handelsbanken, Persåkers Speedshop, OrganiZera, Eveo Hemtjänst, Thinea AB och Åkers Sweden.

Vi tackar varmt för deras stöd som möjliggjort våra arrangemang.

Vi har under 2024 haft 24 medlemmar, varav 16 är företag, 6 är föreningar/organisationer och 2 är privata stödmedlemmar.

Med detta avslutas verksamhetsåret 2024 och styrelsen tackar för förtroendet.

Åkers styckebruk 2025-03-01

---

Pehr Bengtsson

Nicklas Hoorn

Lisa Dufva

---

Fredrik Ohliw

Daniel Hjorter

